U]
CITTA' METROPOLﬁ:ANA DI MESSINA

37 Direzione - Viabilita Metropolitana

OGGETTO: Ordinanza di riapertura al transito della S.P. 50bis di Dinnammare dal km. 2+00
localita Musolino al Santuario di Dinnammare nel Comune di Messina.

ALLA PREFETTURA DI MESSINA
protocollo.prefme@pec.interno.it

ALLA QUESTURA DI MESSINA
gab.quest.me@pecps.poliziadistato.it

ALLA POLIZIA STRADALE DI MESSINA

CITTA' METROPOLITANA sezpolstrada.me@pecps.poliziadistato.it
di MESS
' INA AL COMANDO PROV.LE CC. DI MESSINA
USCITA tme29607@pec.carabinieri.it
23/01/2017

ALL'TSPETTORATO RIPARTIMENTALE DELLE FORESTE
irfme.corpo.forestale@certmail.regione.sicilia.it

AL COMUNE DI MESSINA
protocollo@pec.comune.messina.it

AI VIGILI DEL FUOCO DI MESSINA
com.messina@cert.vigilifuoco.it

AL SERVIZIO 118 MESSINA
sues118@pec-aopapardo.it

Protocollo n.0002472/17

ALLA S.O.R.L.S. PALERMO
soris@pec.protezionecivilesicilia.it

ALL'ASSESSORATO REG.LE
LL.PP. GRUPPO T.E. PALERMO
dipartimento.infrastrutture@certmail.regione.sicilia.it

ALL'ASS.TO TURISMO, COM. E
TRASPORTO DIR. COM.LE

M.T.C.C. PALERMO
dipartimento.turismo(@certmail.regione.sicilia.it

ALLA POLIZIA METROPOLITANA
SEDE

ALL'UFFICIO LEGALE
SEDE

ALL'UFFICIO COMUNICAZIONI ISTITUZIONALI —_—
SEDE
com.istituzionale@provincia.messina.it

Per opportuna conoscenza ed i provvedimenti di con;petenza si trasmette ordinanza di cui
all'oggetto. :

“: Il Dirigeﬁte
arch. Vincenzo Gitto,

Qifion 1 AR

| RAWAND




VISTA I'Ordinanza n. 74/2017 del 05/01/2017 con la quale si disponeva la chiusura al transito
della S.P. 50bis di Dinnammare dal km. 2+00 localita Musolino al Santuario di Dinnammare
nel Comune di Messina. :

VISTO l'esito del sopralluogo odierno, effettuato dai tecnici di questo Ente lungo la S.P. 50bis
di Dinnammare, dal quale si evince che la suddetta strada provinciale gia da oggi ¢
percorribile, anche se permane l'obbligo di dotazione a bordo di catene da neve o pneumatici
invernali, giusta Ordinanza di questo Ente n. 43/2013 del 28/11/2013.

VISTO il D. Lgvo 30/04/92 n. 285 e il D.P.R. 495 del 16/12/92 e s.m. e i.

Il sottoscritto arch. Vincenzo Gitto, Dirigente della III Direzione Viabilita Metropolitana
ORDINA

la riapertura al transito della S.P. 50bis di Dinnammare dal km. 2+00 in localita Musolino fino

al Santuario di Dinnammare, con prescrizione di dotazione a bordo di catene da neve o

pneumatici invernali, cosi come regolamentato dall'Ordinanza n. 43/2013 del 28/11/2013.

Apposita segnaletica locale di obbligo di dotazione a bordo di catene da neve o pneumatici

invernali € posizionata in loco.

E' fatto obbligo a chiunque spetti, osservare e fare osservare la presente Ordinanza.

A

| I Dirigentéi ‘
arch. yincenz‘éiﬁtiiﬁb

IV N XN
WA A RAA
VW "./‘ & G ~




